本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，东华软件股份公司副总经理黄杏国先生因意外事故不幸逝世。

黄杏国先生在任职公司高管期间,恪尽职守,勤勉尽责,认真履行了作为公

司高管应尽的职责和义务,为公司的经营和发展做出了重要贡献。 公司董事、监

事、高管人员及全体员工将继续致力于公司持续健康发展,公司的正常生产经营

活动不会因此受到影响。

公司董事会对黄杏国先生生前为公司所做的努力和贡献深表感谢! 公司董

事、监事、高管人员及全体员工对黄杏国先生的逝世表示沉痛哀悼!

特此公告。

东华软件股份公司董事会

2015年3月3日

证券代码：

002684

证券简称：猛狮科技 公告编号：

2015-030

广东猛狮电源科技股份有限公司

2014

年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

广东猛狮电源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年度利润分

配预案已由2015年2月26日召开的公司2014年度股东大会审议通过。 股东大

会决议公告已于2015年2月27日刊登在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证

券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本次利润分配距离股东大会通过利润分配方案时间未超过两个月。

二、权益分派方案

公司2014年度利润分配方案为： 以2014年12月31日的公司总股本106,

152,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增12股，合计转增股份

127,382,400股，转增后公司股本总额增加至233,534,400股。

本次权益分派方案与公司2014年度股东大会审议通过的分配方案及其

调整原则一致。

三、股权登记日与除权除息日

股权登记日：2015年3月6日

除权除息日：2015年3月9日

四、权益分派对象

本次分派对象为：截至2015年3月6日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东。

五、权益分派方法

本次资本公积金转增股本于2015年3月9日将转增股份直接记入股东证

券账户。 在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序

依次向股东派发1股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

六、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2015年3月9日。

七、股本变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动原因 本次变动后

股份数 比例

资本公积金

转增股本

股份数 比例

一

、

有限售条件股份

54,725,000 51.55% 65,670,000 120,395,000 51.55%

其他内资持股

54,725,000 51.55% 65,670,000 120,395,000 51.55%

其中

：

境内法人持股

42,152,000 39.71% 50,582,400 92,734,400 39.71%

境内自然人持股

12,573,000 11.84% 15,087,600 27,660,600 11.84%

二

、

无限售条件股份

51,427,000 48.45% 61,712,400 113,139,400 48.45%

人民币普通股

51,427,000 48.45% 61,712,400 113,139,400 48.45%

三

、

股份总数

106,152,000 100.00% 127,382,400 233,534,400 100.00%

八、本次实施转股后，按新股本233,534,400股摊薄计算，公司2014年度

每股净收益为0.046元。

九、咨询机构

咨询地址：广东省汕头市澄海区振兴路猛狮集团办公楼5楼证券部

联系人：王亚波

咨询电话：0754-86989573

传 真：0754-86989554

十、备查文件

1、公司2014年度股东大会会议决议；

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文

件。

特此公告。

广东猛狮电源科技股份有限公司

董事会

二〇一五年三月二日

证券代码：

002684

证券简称：猛狮科技 公告编号：

2015-031

广东猛狮电源科技股份有限公司

关于通过高新技术企业重新认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东猛狮电源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到由广东

省科学技术厅、广东省财政厅、广东省国家税务局、广东省地方税务局联合颁

发的 《高新技术企业证书》（证书编号为：GR201444001272）， 发证时间为

2014�年 10�月 10�日，有效期三年。

本次高新技术企业的认定系原证书有效期满所进行的重新认定， 公司曾

于2008�年被认定为高新技术企业（有效期：2008�年-2010�年），并于 2011�

年通过高新技术企业复审（有效期：2011� 年-2013� 年），按照《高新技术企

业认定管理办法》的相关规定，通过复审的高新技术企业资格有效期为三年，

期满后， 企业需重新提出认定申请， 故公司进行本次高新技术企业的重新认

定。

根据相关规定， 本次通过高新技术企业重新认定后， 公司将连续 3� 年

（2014年-2016�年）继续享受高新技术企业的相关优惠政策，并按 15％的税

率缴纳企业所得税。 由于公司2014年度已根据相关规定暂按15%的税率征收

企业所得税，因此本事项不会对2014年定期报告中已披露的经营业绩产生影

响。

特此公告。

广东猛狮电源科技股份有限公司

董事会

二〇一五年三月二日

证券代码：

002684

证券简称：猛狮科技 公告编号：

2015-032

广东猛狮电源科技股份有限公司董事会

关于重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东猛狮电源科技股份有限公司(以下简称“公司” )正在筹划重大资产重

组事项，经公司申请，公司股票(证券简称：猛狮科技，证券代码：002684)自

2015年2月3日（星期二）开市起停牌。 并于2015年2月3日、2015年2月10日、

2015年2月17日在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券